
 

 

UCHWAŁA NR 3/91/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544)  
i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 51/2375/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadza się, następujące zmiany: 
1) § 6 ust. 4 załącznika do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” otrzymuje 

brzmienie: 
„4. Zaliczka będzie przekazywana na zadania, dla których zostały wszczęte lub toczą się 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Instytucja Zarządzająca RPO WK-P 
nie weryfikuje procedury udzielania zamówień publicznych przed przekazaniem zaliczki. 
Warunkiem rozliczenia zaliczki jest weryfikacja przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-
P procedury udzielania zamówień publicznych z zachowaniem zasad wskazanych 
w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków i § 9 Zasad, z zastrzeżeniem  
§ 8 ust. 22 Zasad. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości Beneficjent będzie 
zobowiązany do zwrotu dofinansowania odpowiadającego wartości nałożonej korekty 
finansowej, wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych.”; 

2) § 8 ust. 8 pkt 1 załącznika do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” 
otrzymuje brzmienie: 
„1) złożenie przez jednostkę realizującą Projekt do Instytucji Zarządzającej  
RPO WK-P prawidłowego, kompletnego i spełniającego wymogi formalne 
i merytoryczne wniosku o płatność wraz z następującymi dokumentami 
potwierdzającymi poniesienie wydatków, z zastrzeżeniem § 6 ust. 7 Zasad,: 

a) oznaczonymi datą kopiami faktur lub innych dokumentów o równoważnej 
wartości dowodowej, 

b) oznaczonymi datą kopiami dokumentów potwierdzających odbiór 
urządzeń/sprzętu lub wykonanie prac, jeżeli dokumenty odbioru wymagane są 
prawem, 

c) w przypadku zakupu urządzeń/ sprzętu, które nie zostały zamontowane – 
z oznaczonymi datą kopiami protokołów odbioru urządzeń/sprzętu, jeżeli 
dokumenty odbioru wymagane są prawem, z podaniem miejsca ich składowania,  

d) oznaczonymi datą kopiami wyciągów bankowych z rachunku bankowego 
wskazanego przez jednostkę realizującą Projekt lub przelewów bankowych,  
a w przypadku płatności gotówkowych kopiami dokumentów, potwierdzających 
poniesienie wydatków w formie gotówkowej, 

e) oświadczeniem ostatniego sprzedawcy środka trwałego o tym, iż dany środek 
trwały nie był współfinansowany ze środków unijnych ani z dotacji krajowych  
w okresie 7 lat poprzedzających datę dokonania zakupu danego środka trwałego 
przez jednostkę realizującą Projekt – w przypadku zakupu używanego środka 
trwałego na potrzeby realizacji Projektu, 



 

 

f) oświadczeniem ostatniego sprzedawcy nieruchomości o tym, iż dana 
nieruchomość nie była współfinansowana ze środków unijnych ani z dotacji 
krajowych w okresie 10 lat poprzedzających datę dokonania zakupu tej 
nieruchomości przez jednostkę realizującą Projekt – w przypadku zakupu 
nieruchomości na potrzeby realizacji Projektu, 

g) oznaczonymi datą kopiami innych dokumentów potwierdzających 
i uzasadniających prawidłową realizację Projektu, 

h) oznaczonymi datą kopiami dokumentów dotyczących przeprowadzonych 
zamówień zgodnie z § 9 ust. 3 Zasad;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 


